
Označení zadavatele:

Název zadavatele: Technické služby Náchod s.r.o.

Sídlo zadavatele: Bílkova 196, 547 01 Náchod

Jednající osoba 

zadavatele:
Aleš Kolářský, jednatel

IČ zadavatele: 252 70 095

DIČ zadavatele: CZ25270095

Kontaktní osoba 

zadavatele:
Aleš Kolářský, jednatel

Telefon zadavatele: 491 433 068

E-mail  zadavatele: kolarsky@tsnachod.cz

Označení veřejné zakázky:

Název zakázky: Vozidlo pro svoz odpadu

Předmět veřejné 

zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks vozidla pro svoz odpadu dle technické 

specifikace, která tvoří součást zadávacích podmínek.

Cena sjednaná ve 

smlouvě bez DPH:
4 086 000,00 Kč

Druh zadávacího 

řízení:
Zjednodušené podlimitní řízení

Pořadové číslo 

nabídky:
1

Název uchazeče: Zoeller Systems s.r.o.

Adresa uchazeče: Rooseveltova 1500, 251 0 Říčany

IČ uchazeče: 46349413

Pořadové číslo 

nabídky:
2

Název uchazeče: KOBIT, spol. s r.o.

Písemná zpráva

Vozidlo pro svoz odpadu

Označení účastníků zadávacího řízení:

1



Adresa uchazeče: Rozvojová 269, 165 00 Praha - 6

IČ uchazeče: 44792247

Pořadové číslo 

nabídky:
3

Název uchazeče: A-TEC servis s.r.o.

Adresa uchazeče: Příborská 2320, 738 01 Frýdek-Místek

IČ uchazeče: 25357069

Název uchazeče: A-TEC servis s.r.o.

Adresa uchazeče: Příborská 2320, 738 01 Frýdek-Místek

IČ uchazeče: 25357069

Odůvodnění výběru: Uchazeč podal nejvýhodnější nabídku hodnocenou podle hodnotících kritérií.

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení:

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen.

Poddodavatelé nejsou zadavateli známi.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem:

Nebylo použito.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků:

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:

Nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:

Nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:

Nebylo použito.

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

2



V Náchodě Aleš Kolářský, jednatel

Dne: 9.4.2020 zadavatel

V zastoupení dle plné moci:

Ing. Zbyněk Cupák

Nebylo požadováno prokázání obratu.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření:

Střet zájmů nebyl zjištěn.

Odůvodnění pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části:

Jednalo se o podlimitní veřejnou zakázku.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud je 

neuvedl v zadávací dokumentaci.

Nabídky byly podány písemně z důvodu možného velkého objemu dat, který nabídky mohly obsahovat.

3


